D' F Estadisticas generadas periodo

Zapopan n Enero - Septiembre 2025

TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Junio Julio Agosto Septiembre
general
2025 7,683 7,078 7,141 4,199 6,842 6,575 9,114 9,217 10,632 68,481
Asesoria en derecho familiar 5 2 1 4 4 3 1 20
Menores 0 1 0 0 0 0 0 1
Adultos 5 1 1 4 4 3 1 19
Despensas Municipales 4 2 6
Menores 3 0 3
Adultos 1 2 3
Educativos 537 410 368 286 324 269 342 437 455 3,428
Menores 232 186 159 133 138 124 196 189 198 1,555
Adultos 305 224 209 153 186 145 146 248 257 1,873
Entrevista de orientacion y evaluacion 33 27 39 20 50 28 41 34 42 314
Menores 12 14 23 2 13 12 19 12 8 115
Adultos 21 13 16 18 37 16 22 22 34 199
Escuela para padres 306 351 590 236 468 375 447 363 290 3,426
Menores 11 10 27 12 10 17 10 5 1 103
Adultos 295 341 563 224 458 358 437 358 289 3,323
Estimulacion temprana 1 1 1 3
Menores 0 0 0 0
Adultos 1 1 1 3
Futbol Incluyente 4 3 3 2 1 13
Menores 4 3 3 2 1 13
Adultos 0 0 0 0 0 0
Ludoteca Abierta 43 57 58 1 1 8 86 295 5 554
Menores 43 57 58 1 1 7 86 295 4 552
Adultos 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2
Oficios 13 10 2 7 12 10 54
Menores 1 1 0 1 5 2 10
Adultos 12 9 2 6 7 8 44
Psicoterapia individual 1 1 2
Menores 0 0 0
Adultos 1 1 2
Representacion legal 1 1
Menores 0
Adultos 1 1
Talleres 13 38 349 147 547
Menores 11 38 276 73 398
Adultos 2 0 73 74 149
Terapia Psicoldgica 230 198 177 92 66 102 210 141 373 1,589
Menores 229 198 176 91 66 102 210 141 371 1,584

Adultos 1 0 1 1 0 0 0 0 2 5



D | F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
Total
general
Ventanilla Unica 34 34 21 14 20 15 15 18 23 194

Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre




Dl F Estadisticas generadas periodo

Zapopan n Enero - Septiembre 2025

TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
. . . Total
Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Agosto Septiembre
general
Menores 3 0 2 2 0 2 1 2 5 17
Adultos 31 34 19 12 20 13 14 16 18 177
Terapia individual 14 33 7 35 1 32 122
Menores 14 33 7 35 1 32 122
Adultos 0 0 0 0 0 0 0
Sesiones informativas 176 142 168 73 110 130 162 78 5 1,044
Menores 176 142 168 73 110 130 162 78 5 1,044
Adultos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Asistencia emocional 17 16 12 5 13 15 16 13 2 109
Menores 17 16 12 5 13 15 16 13 2 109
Adultos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Talleres de emprendimiento 853 827 731 556 662 610 735 797 864 6,635
Menores 93 97 82 55 66 80 151 139 115 878
Adultos 760 730 649 501 596 530 584 658 749 5,757
Arte/Recreativo 142 109 115 52 61 96 278 266 197 1,316
Menores 122 96 97 42 41 81 255 244 152 1,130
Adultos 20 13 18 10 20 15 23 22 45 186
Evaluacion y diagnostico de autismo 29 12 53 35 17 35 34 33 67 315
Menores 26 11 43 28 11 28 25 25 63 260
Adultos 3 1 10 7 6 7 9 8 4 55
Psicologia 86 135 89 33 69 47 67 52 64 642
Menores 63 84 68 24 56 35 51 41 48 470
Adultos 23 51 21 9 13 12 16 11 16 172
FSF - Gestiones 9 16 12 13 83 9 5 6 1 154
Menores 3 3 2 3 19 0 1 4 0 35
Adultos 6 13 10 10 64 9 4 2 1 119
Toma de destroxtis 290 214 225 136 118 237 245 123 262 1,850
Menores 20 10 12 12 9 15 14 11 15 118
Adultos 270 204 213 124 109 222 231 112 247 1,732
FSF - Coordinacion 3 4 1 1 39 2 4 1 55
Menores 2 1 0 0 13 0 0 0 16
Adultos 1 3 1 1 26 2 4 1 39
FSF - Sesiones de hemodiilisis 6 3 2 1 12
Menores 0 0 0 0 0
Adultos 6 3 2 1 12
CU - Gestiones 4 7 2 3 4 1 21
Menores 0 0 0 0 0 0 0
Adultos 4 7 2 3 4 1 21
FSF - Contracanalizacion 7 4 7 9 83 3 4 3 1 121
Menores 2 1 2 1 20 0 1 2 0 29



D l F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
Total
general
Adultos 5 3 5 8 63 3 3 1 1 92

Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre




D F Estadisticas generadas periodo

Zapopan n Enero - Septiembre 2025

TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre
general
FSF - Canalizacion 22 33 13 10 17 16 22 20 12 165
Menores 4 4 2 1 3 3 1 1 0 19
Adultos 18 29 11 9 14 13 21 19 12 146
CU - Coordinacion 4 1 5
Menores 0 0 0
Adultos 4 1 5
FSF - Entrevista 77 97 83 22 31 34 55 25 29 453
Menores 4 14 38 3 4 10 10 0 11 94
Adultos 73 83 45 19 27 24 45 25 18 359
FSF - Material quirurgico 1 1 3 1 4 1 11
Menores 1 0 1 1 0 1 4
Adultos 0 1 2 0 4 0 7
FSF - Medicamento 2 4 7 7 3 4 27
Menores 1 1 0 2 2 0 6
Adultos 1 3 7 5 1 4 21
FSF - Asesorias 1 6 2 6 1 3 2 3 24
Menores 0 0 0 0 1 1 0 0 2
Adultos 1 6 2 6 0 2 2 3 22
CU - Traslados 1 1 2
Menores 0 0 0
Adultos 1 1 2
CU - Estudio sociofamiliar (investigacion) 25 25 5 4 6 6 14 8 7 100
Menores 14 9 2 0 0 0 4 3 4 36
Adultos 11 16 3 4 6 6 10 5 3 64
CU - Pafiales desechables 1 1
Menores 1 1
Adultos 0 0
FSF - Derivacion 20 59 32 16 32 17 53 18 15 262
Menores 1 15 3 2 4 1 4 1 0 31
Adultos 19 44 29 14 28 16 49 17 15 231
FSF - Silla de ruedas 33 53 86
Menores 1 4 5
Adultos 32 49 81
FSF - Silla de ruedas especial 7 1 8
Menores 3 1 4
Adultos 4 0 4
CU - Material quirurgico 1 2 1 a4
Menores 0 1 0 1
Adultos 1 1 1 3

Servicios odontolégicos 71 53 56 30 57 51 51 41 24 434



D | F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
Total
general
Menores 2 0 1 1 3 6 0 1 0 14

Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre




Dl F Estadisticas generadas periodo

Zapopan n Enero - Septiembre 2025

TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
) ) ) ) Total
Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre
general
Adultos 69 53 55 29 54 45 51 40 24 420
CU - Canalizacion 2 1 3
Menores 0 0 0
Adultos 2 1 3
FSF - Andadera convencional 1 5 2 8
Menores 0 0 0 0
Adultos 1 5 2 8
FSF - Oficio 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
FSF - Estudios especializados 1 2 4 7 14
Menores 0 1 0 1 2
Adultos 1 1 6 12
FSF - Paiales desechables donativo 16 3 42 1 1 1 64
Menores 0 0 41 0 0 0 41
Adultos 16 3 1 1 1 1 23
FSF - Formula lactea 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
FSF - Andadera con asiento 21 5 26
Menores 0 0 0
Adultos 21 5 26
FSF - Otros 3 3 2 3 2 8 10 2 2 35
Menores 1 1 0 0 0 0 1 0 0 3
Adultos 2 2 2 3 2 8 9 2 2 32
CU - Contracanalizacion 2 2 1 5
Menores 0 0 0 0
Adultos 2 2 1 5
FSF - Pafales desechables 1 8 1 12
Menores 0 0 0 1 1
Adultos 1 8 1 1 11
Despensa municipal 3 8 2 11 24
Menores 2 8 2 11 23
Adultos 1 0 0 0 1
CU - Asesorias 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
FSF - Implementos de rehabilitacion 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1



DIF

Zapopann
cantidad

CU - Entrevista
Menores
Adultos
CU - Estudios especializados
Menores
Adultos
Artes marciales
Menores
Adultos
Lenguaje
Menores
Adultos
Masaje
Menores
Adultos
Baile
Menores
Adultos
Deportes
Menores
Adultos
FSF - Estudio sociofamiliar (investigacion)
Menores
Adultos
Cursos de verano
Menores
Adultos
Consulta medica
Menores
Adultos
Psicologia - Seguimiento de valoracion del desarrollo
Menores
Adultos
Psicologia - Programa de adaptacion
Menores
Adultos
CU - Derivacion
Menores
Adultos
Otros

Estadisticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

Febrero Marzo Abril
6 15 7 2
4 7 4 2
2 8 3 0
1
0
1
583 454 493 284
554 431 465 267
29 23 28 17
73 53 57 24
5 4 3 2
68 49 54 22
22 28 53 27
11 11 32 12
11 17 21 15
198 356 291 159
157 240 209 95
41 116 82 64
54 72 46 35
6 9 2 4
48 63 44 31
15 11 6 5
0 0 0 0
15 11 6 5
11 14
11 14
0 0
1
1
0
3 2
0
2
1

Mayo

401
384
17
58

58
48
21
27
228
194
34
53

O O o0 - O K

Junio

453
433
20
13

11
42
23
19
355
224
131
48

42

Julio

21
0
21

473
454
19
59

53
45
39

260
184

o

Agosto
16

15

438
419
19
31

24
38
14
24
384
283
101
48

44
630
625

N O N wv

Septiembre

629
550
79
62

54
35
19
16
319
201
118
56

47

Total
general



D F Estadisticas generadas periodo

Zapopan_ n Enero - Septiembre 2025

TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
) ) ) ) Total
Febrero Marzo Abril L\ E) Junio Julio Agosto Septiembre
general
Menores 1 1
Adultos 0 0
FSF - Lentes 62 1 63
Menores 14 1 15
Adultos 48 0 48
CU - Oficio 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
Inyecciones 2 1 3 1 8 2 21
Menores 0 0 1 0 5 0 7
Adultos 2 1 2 1 3 2 14
Manualidades 3 3 3 2 11
Menores 0 0 0 0 0
Adultos 3 3 3 2 11
Curaciones 2 1 2 5 10
Menores 0 0 2 0 2
Adultos 2 1 0 5 8
CU - Gastos funerarios 1 1 1 3
Menores 0 0 0 0
Adultos 1 1 1 3
FSF - Zapato ortopédico 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
Atencion psicologica 221 203 234 132 264 247 214 264 248 2,027
Menores 83 84 111 66 111 108 107 116 109 895
Adultos 138 119 123 66 153 139 107 148 139 1,132
FSF - Silla de ruedas donativo 26 26
Menores 1 1
Adultos 25 25

Terapia fisica 324 306 300 138 307 280 387 441 612 3,095



