

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad											Total general
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre		
2025	7,683	7,078	7,141	4,199	6,842	6,575	9,114	9,217	10,632		68,481
Asesoria en derecho familiar	5	2	1		4		4	3	1		20
Menores	0	1	0		0		0	0	0		1
Adultos	5	1	1		4		4	3	1		19
Despensas Municipales	4				2						6
Menores	3				0						3
Adultos	1				2						3
Educativos	537	410	368	286	324	269	342	437	455		3,428
Menores	232	186	159	133	138	124	196	189	198		1,555
Adultos	305	224	209	153	186	145	146	248	257		1,873
Entrevista de orientación y evaluación	33	27	39	20	50	28	41	34	42		314
Menores	12	14	23	2	13	12	19	12	8		115
Adultos	21	13	16	18	37	16	22	22	34		199
Escuela para padres	306	351	590	236	468	375	447	363	290		3,426
Menores	11	10	27	12	10	17	10	5	1		103
Adultos	295	341	563	224	458	358	437	358	289		3,323
Estimulación temprana					1			1			3
Menores					0			0			0
Adultos					1			1			3
Fútbol Incluyente	4	3	3	2	1						13
Menores	4	3	3	2	1						13
Adultos	0	0	0	0	0						0
Ludoteca Abierta	43	57	58	1	1	8	86	295	5		554
Menores	43	57	58	1	1	7	86	295	4		552
Adultos	0	0	0	0	0	1	0	0	1		2
Oficios				13	10	2		7	12		54
Menores				1	1	0		1	5		10
Adultos				12	9	2		6	7		44
Psicoterapia individual	1	1									2
Menores	0	0									0
Adultos	1	1									2
Representación legal									1		1
Menores									0		0
Adultos									1		1
Talleres							13	38	349		147
Menores							11	38	276		73
Adultos							2	0	73		74
Terapia Psicológica	230	198	177	92	66	102	210	141	373		1,589
Menores	229	198	176	91	66	102	210	141	371		1,584
Adultos	1	0	1	1	0	0	0	0	2		5

Estadísticas generadas periodo Enero - Septiembre 2025 TIPO: GRUPO ETARIO

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Menores	3	0	2	2	0	2	1	2	5	17
Adultos	31	34	19	12	20	13	14	16	18	177
Terapia individual										122
Menores		14	33	7	35	1				122
Adultos			0	0	0	0				0
Sesiones informativas	176	142	168	73	110	130	162	78	5	1,044
Menores	176	142	168	73	110	130	162	78	5	1,044
Adultos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Asistencia emocional	17	16	12	5	13	15	16	13	2	109
Menores	17	16	12	5	13	15	16	13	2	109
Adultos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Talleres de emprendimiento	853	827	731	556	662	610	735	797	864	6,635
Menores	93	97	82	55	66	80	151	139	115	878
Adultos	760	730	649	501	596	530	584	658	749	5,757
Arte/Recreativo	142	109	115	52	61	96	278	266	197	1,316
Menores	122	96	97	42	41	81	255	244	152	1,130
Adultos	20	13	18	10	20	15	23	22	45	186
Evaluación y diagnóstico de autismo	29	12	53	35	17	35	34	33	67	315
Menores	26	11	43	28	11	28	25	25	63	260
Adultos	3	1	10	7	6	7	9	8	4	55
Psicología	86	135	89	33	69	47	67	52	64	642
Menores	63	84	68	24	56	35	51	41	48	470
Adultos	23	51	21	9	13	12	16	11	16	172
FSF - Gestiones	9	16	12	13	83	9	5	6	1	154
Menores	3	3	2	3	19	0	1	4	0	35
Adultos	6	13	10	10	64	9	4	2	1	119
Toma de destroxtis	290	214	225	136	118	237	245	123	262	1,850
Menores	20	10	12	12	9	15	14	11	15	118
Adultos	270	204	213	124	109	222	231	112	247	1,732
FSF - Coordinación	3	4	1	1	39	2	4		1	55
Menores	2	1	0	0	13	0	0		0	16
Adultos	1	3	1	1	26	2	4		1	39
FSF - Sesiones de hemodiálisis					6	3	2	1		12
Menores					0	0	0	0		0
Adultos					6	3	2	1		12
CU - Gestiones	4	7			2	3	4	1		21
Menores	0	0			0	0	0	0		0
Adultos	4	7			2	3	4	1		21
FSF - Contracanalización	7	4	7	9	83	3	4	3	1	121
Menores	2	1	2	1	20	0	1	2	0	29

Estadísticas generadas periodo Enero - Septiembre 2025 TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Adultos	5	3	5	8	63	3	3	1	1	92

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
FSF - Canalización	22	33	13	10	17	16	22	20	12	165
Menores	4	4	2	1	3	3	1	1	0	19
Adultos	18	29	11	9	14	13	21	19	12	146
CU - Coordinación							4	1		5
Menores							0	0		0
Adultos							4	1		5
FSF - Entrevista	77	97	83	22	31	34	55	25	29	453
Menores	4	14	38	3	4	10	10	0	11	94
Adultos	73	83	45	19	27	24	45	25	18	359
FSF - Material quirúrgico	1	1	3	1	4				1	11
Menores	1	0	1	1	0				1	4
Adultos	0	1	2	0	4				0	7
FSF - Medicamento	2	4	7	7	3	4				27
Menores	1	1	0	2	2	0				6
Adultos	1	3	7	5	1	4				21
FSF - Asesorías	1	6	2		6	1	3	2	3	24
Menores	0	0	0		0	1	1	0	0	2
Adultos	1	6	2		6	0	2	2	3	22
CU - Traslados	1	1								2
Menores	0	0								0
Adultos	1	1								2
CU - Estudio sociofamiliar (investigación)	25	25	5	4	6	6	14	8	7	100
Menores	14	9	2	0	0	0	4	3	4	36
Adultos	11	16	3	4	6	6	10	5	3	64
CU - Pañales desechables					1					1
Menores					1					1
Adultos					0					0
FSF - Derivación	20	59	32	16	32	17	53	18	15	262
Menores	1	15	3	2	4	1	4	1	0	31
Adultos	19	44	29	14	28	16	49	17	15	231
FSF - Silla de ruedas						33			53	86
Menores						1				5
Adultos						32				81
FSF - Silla de ruedas especial						7			1	8
Menores						3				4
Adultos						4				4
CU - Material quirúrgico			1			2	1			4
Menores			0			1	0			1
Adultos			1			1	1			3
Servicios odontológicos	71	53	56	30	57	51	51	41	24	434



Estadísticas generadas periodo Enero - Septiembre 2025 TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad											Total general
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre		
Menores	2	0	1	1	3	6	0	1	0	14	

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
										general
Adultos	69	53	55	29	54	45	51	40	24	420
CU - Canalización	2		1							3
Menores	0		0							0
Adultos	2		1							3
FSF - Andadera convencional				1	5	2				8
Menores				0	0	0				0
Adultos				1	5	2				8
FSF - Oficio				1						1
Menores				0						0
Adultos				1						1
FSF - Estudios especializados	1		2	4	7					14
Menores	0		1	0	1					2
Adultos	1		1	4	6					12
FSF - Pañales desechables donativo	16	3		42	1		1		1	64
Menores	0	0		41	0		0		0	41
Adultos	16	3		1	1		1		1	23
FSF - Formula láctea					1					1
Menores					0					0
Adultos					1					1
FSF - Andadera con asiento						21	5			26
Menores						0	0			0
Adultos						21	5			26
FSF - Otros	3	3	2	3	2	8	10	2	2	35
Menores	1	1	0	0	0	0	1	0	0	3
Adultos	2	2	2	3	2	8	9	2	2	32
CU - Contracanalización	2	2	1							5
Menores	0	0	0							0
Adultos	2	2	1							5
FSF - Pañales desechables	1			8	1			2		12
Menores	0			0	0			1		1
Adultos	1			8	1			1		11
Despensa municipal	3	8			2		11			24
Menores	2	8			2		11			23
Adultos	1	0			0		0			1
CU - Asesorías				1						1
Menores				0						0
Adultos				1						1
FSF - Implementos de rehabilitación					1					1
Menores					0					0
Adultos					1					1

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
CU - Entrevista	6	15	7	2		2	21	16	2	71
Menores	4	7	4	2		0	0	1	0	18
Adultos	2	8	3	0		2	21	15	2	53
CU - Estudios especializados			1							1
Menores			0							0
Adultos			1							1
Artes marciales								1		1
Menores								1		1
Adultos								0		0
Lenguaje	583	454	493	284	401	453	473	438	629	4,208
Menores	554	431	465	267	384	433	454	419	550	3,957
Adultos	29	23	28	17	17	20	19	19	79	251
Masaje	73	53	57	24	58	13	59	31	62	430
Menores	5	4	3	2	0	2	6	7	8	37
Adultos	68	49	54	22	58	11	53	24	54	393
Baile	22	28	53	27	48	42	45	38	35	338
Menores	11	11	32	12	21	23	39	14	19	182
Adultos	11	17	21	15	27	19	6	24	16	156
Deportes	198	356	291	159	228	355	260	384	319	2,550
Menores	157	240	209	95	194	224	184	283	201	1,787
Adultos	41	116	82	64	34	131	76	101	118	763
FSF - Estudio sociofamiliar (investigación)	54	72	46	35	53	48	65	48	56	477
Menores	6	9	2	4	8	6	7	4	9	55
Adultos	48	63	44	31	45	42	58	44	47	422
Cursos de verano							1	42	630	673
Menores							0	39	625	664
Adultos							1	3	5	9
Consulta medica	15	11	6	5	6	6	6	7	6	68
Menores	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Adultos	15	11	6	5	6	5	6	7	6	67
Psicología - Seguimiento de valoración del desarrollo		11	14						1	26
Menores		11	14						1	26
Adultos		0	0						0	0
Psicología - Programa de adaptación				1					10	11
Menores				1					10	11
Adultos				0					0	0
CU - Derivación	3	2						7	1	13
Menores	1	0						0	0	1
Adultos	2	2						7	1	12
Otros					1					1

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Menores				1						1
Adultos				0						0
FSF - Lentes					62			1		63
Menores					14			1		15
Adultos					48			0		48
CU - Oficio				1						1
Menores				0						0
Adultos				1						1
Inyecciones	2	1	3	1	8			4	2	21
Menores	0	0	1	0	5			1	0	7
Adultos	2	1	2	1	3			3	2	14
Manualidades	3	3	3	2						11
Menores	0	0	0	0						0
Adultos	3	3	3	2						11
Curaciones				2		1	2		5	10
Menores				0		0	2		0	2
Adultos				2		1	0		5	8
CU - Gastos funerarios	1	1						1		3
Menores	0	0						0		0
Adultos	1	1						1		3
FSF - Zapato ortopédico					1					1
Menores					0					0
Adultos					1					1
Atención psicologica	221	203	234	132	264	247	214	264	248	2,027
Menores	83	84	111	66	111	108	107	116	109	895
Adultos	138	119	123	66	153	139	107	148	139	1,132
FSF - Silla de ruedas donativo					26					26
Menores					1					1
Adultos					25					25
Terapia física	324	306	300	138	307	280	387	441	612	3,095